河北省2009年二级建造师临时执业证书有关工作的通知 PDF

转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E6_B2_B3_

E5_8C_97_E7_9C_812_c55_645996.htm 河北省住房和城乡建设

厅关于申报二级建造师临时执业证书有关工作的通知 冀建

人[2009]443号各设区市建设局、华北石油管理局： 根据住房

和城乡建设部办公厅《关于建筑业企业项目经理资质管理制

度向建造师执业资格制度过渡有关问题的补充通知》（建办

市[2007]54号）要求，结合我省实际，决定对三级项目经理进

行评审、培训、测试，合格后可颁发河北省二级建造师临时

执业证书，现将有关事项通知 一、申报条件 长期从事建设工

程总承包及施工管理工作，业绩突出，无工程质量安全责任

事故，职业道德行为良好，身体健康，并符合下列条件的在

职在编人员： 受聘为工程或工程经济类中级及以上专业技术

职务，取得建筑业企业三级项目经理资质证书，现担任工程

施工项目经理，并同时具备下列（一）和（二）中的各一项

条件，或者具备（三）中的两项条件。 （一）学历和职业年

限 1、取得工程或工程经济类专业中专学历，累计从事建设

工程项目管理或施工管理工作满20年；或取得其他专业中专

学历，累计从事建设工程项目管理或施工管理工作满23年。 2

、取得工程或工程经济类专业大学专科学历，累计从事建设

工程项目管理或施工管理工作满15年；或取得其他专业大学

专科学历，累计从事建设工程工程项目或施工管理工作满18

年。 3、取得工程或工程经济类专业大学本科及以上学历或

学位，累计从事建设工程项目管理或施工管理工作满10年；

或取得其他专业大学本科及以上学历或学位，累计从事建设

工程项目或施工管理工作满13年。 （二）业绩 担任过两个工

程项目施工管理工作的主要负责人，其中至少一个为二级建

筑施工企业资质标准要求的工程项目。 （三）或者具备下列

各项条件 1、从事建设工程项目施工管理工作满25年。 2、具

备（二）中的条件，其中一项工程获得省部级以上奖项。 二

、申报材料 （一）《河北省二级建造师临时执业证书申请表

》（一式二份，附件1）； （二）原省建设厅核发的项目经

理资质证书； （三）身份证及专业技术职务任职资格证书；

（四）符合学历和执业年限的毕业证书或有关证明； （五）

主持完成每项工程的建设工程施工合同； （六）担任所申报

工程项目经理的任职文件； （七）每项工程的竣工验收证明

或质监部门出具的竣工备案书； （八）与用人单位签订的劳

动合同； （九）具备申报条件中第（三）项申报条件的人员

名单、申报材料单独汇总。 以上材料均提供原件及复印件。

三、申报程序 （一）申请人如实填报《河北省二级建造师临

时执业证书申请表》，并在申请表上签字。 （二）聘用企业

对申请人的申请材料进行核实，并在河北省二级建造师临时

注册证书申请表签署意见、加盖企业印章后，将所有申请材

料和证书原件及河北省二级建造师临时执业证书申请人员汇

总表报企业工商注册所在地设区市建设行政主管部门初审。

（三）设区市建设行政主管部门对申请材料及证书原件进行

审验，将合格人员汇总表、申请人的申报材料报省住房和城

乡建设厅执业资格注册中心，原件退回申报企业。 （四）省

住房和城乡建设厅人事教育处、执业资格注册中心负责组织

专家对申报材料进行评审，并组织对评审合格的人员进行培

训测试。有关培训测试的具体事宜另行通知。 四、其它事项

（一）请各市对申报材料进行严格审查，审验人员须在申请

表及复印件上签字，对所审材料负责。 （二）有下列情况之

一的，不受理其河北省二级建造师临时执业证书申已取得二

级建造师资格证书及临时注册证书的；重复注册的；申报中

弄虚作假的；有市场违法违规行为的；有《河北省二级建造

师注册实施意见》规定不予注册情形之一的。 （三）申报人

应当根据自身工程业绩情况，选择建筑工程、公路工程、水

利水电工程、市政公用工程、矿业工程、机电工程中的一个

专业进行申请。 （四）颁发的河北省二级建造师临时执业证

书在省内按三级企业承包工程范围使用。 （五）厅统一颁发

河北省二级建造师临时执业证书，证书有效期至2013年2月28

日。 （六）各设区市应于8月30日前上报申报材料，过期不再

受理。 河北省住房和城乡建设厅执业资格注册中心地址：石

家庄市新华路501号，邮编：050051. 联系电话：0311-87908200

，传真：0311-87908204. 1、河北省二级建造师临时执业证书

申请表 2、河北省二级建造师临时执业证书申报人员汇总表

二九年八月十日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com